香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

    重大事項進展情況公告重大事項進展情況公告重大事項進展情況公告重大事項進展情況公告

茲提述北人印刷機械股份有限公司（下稱“本公司”）2009年12月7日、2009

年12月11日刊發之公告。

本公司於2009年12月7日起已按有關規定停牌，本公司實際控制人北京京城

機電控股有限責任公司（下稱“京城控股”）正在策劃對本公司進行重大資產重

組等事項。

截止本公告發佈之日，本公司重大資產重組相關方案尚在討論中，此事項尚

存在不確定性，為維護投資者利益，避免對本公司股價造成重大影響，本公司H

股股票將繼續停牌。

停牌期間，本公司將充分關注事項進展情況並及時履行披露義務。待有關事

項確定後，本公司將及時公告並複牌，敬請各位投資者諒解。

                            北人印刷機械股份有限公司董事會

中國·北京

 二零零九年十二月十八日

於本公告日期，本公司董事會包括非執行董事赵国荣先生及白凡先生，執行董事

龐連東先生、張培武先生、楊振東先生及段遠剛先生，以及獨立非執行董事許文

才先生、王徽女士、謝炳光先生及王德玉先生。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：0187）

北北北北    人人人人    印印印印    刷刷刷刷    機機機機    械械械械    股股股股    份份份份    有有有有    限限限限    公公公公    司司司司
BEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITEDBEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITEDBEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITEDBEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITED